【栄養学科】
　本学科の単位認定を以下のように「授業形態」「履修者人数」「単位の取得状況」「最終評価」に関して整理した。
	
	
	
	
	
	単位の取得状況
	最終評価

	種別
	授業科目名
	授業形態
	履修者人数
	主な単位認定の方法
	本試験
	再試等
	計
	優
	良
	可
	不可

	一般
	ﾌﾚｯｼｭﾏﾝｾﾐﾅｰ
	講義
	165
	
	164
	0
	164
	157
	4
	3
	1

	一般
	情報基礎（一）
	講義
	80
	
	73
	6
	79
	46
	21
	12
	0

	一般
	情報基礎（一）
	講義
	81
	
	81
	0
	81
	78
	3
	0
	0

	一般
	情報基礎(ニ）
	講義
	83
	
	79
	1
	80
	38
	29
	13
	0

	一般
	情報基礎(ニ）
	講義
	82
	
	80
	0
	80
	29
	43
	8
	0

	専門
	化学（一）
	講義
	87
	前期の筆記試験
	78
	6
	84
	33
	21
	30
	1

	専門
	化学（一）
	講義
	86
	前期の筆記試験
	82
	3
	85
	54
	20
	11
	0

	専門
	化学（ニ）
	講義
	82
	後期の筆記試験
	80
	1
	81
	23
	18
	40
	1

	専門
	化学（ニ）
	講義
	87
	後期の筆記試験
	77
	7
	84
	16
	39
	29
	0

	専門
	栄養学基礎実験
	実験
	82
	
	82
	0
	82
	48
	27
	7
	0

	専門
	栄養学基礎実験
	実験
	84
	
	83
	0
	83
	11
	70
	2
	0

	一般
	英語（一）
	講義
	33
	
	33
	0
	33
	12
	7
	14
	0

	一般
	英語（一）
	講義
	50
	前期の筆記試験
	42
	8
	50
	26
	10
	14
	0

	一般
	英語（一）
	講義
	34
	前期の筆記試験
	32
	2
	34
	17
	10
	7
	0

	一般
	英語（一）
	講義
	41
	前期の筆記試験
	37
	2
	39
	16
	12
	11
	0

	専門
	食品開発品質管理論
	講義
	82
	
	81
	0
	81
	19
	39
	23
	0

	専門
	食品開発品質管理論
	講義
	82
	
	81
	0
	81
	8
	45
	28
	0

	専門
	食料資源生産論
	講義
	165
	後期の筆記試験
	117
	45
	162
	35
	39
	88
	0

	専門
	食品化学
	講義
	84
	前期の筆記試験
	74
	8
	82
	45
	21
	16
	1

	専門
	食品化学
	講義
	84
	前期の筆記試験
	83
	1
	84
	78
	5
	1
	0

	専門
	食品学基礎実験
	実験
	173
	
	169
	0
	169
	87
	70
	12
	0

	専門
	調理学
	講義
	82
	前期の筆記試験
	78
	4
	82
	27
	27
	28
	0

	専門
	調理学
	講義
	84
	前期の筆記試験
	77
	7
	84
	25
	31
	28
	0

	専門
	基礎栄養学
	講義
	82
	前期の筆記試験
	81
	1
	82
	64
	14
	4
	0

	専門
	基礎栄養学
	講義
	83
	前期の筆記試験
	82
	0
	82
	57
	13
	12
	0

	専門
	公衆栄養学
	講義
	81
	後期の筆記試験
	53
	27
	80
	79
	1
	0
	0

	専門
	公衆栄養学
	講義
	81
	後期の筆記試験
	77
	2
	79
	78
	1
	0
	0

	専門
	卒業論文
	講義
	163
	
	150
	10
	160
	126
	11
	23
	1

	一般
	英語（二）
	講義
	17
	平常点で評価
	14
	0
	14
	6
	4
	4
	0

	一般
	英語（二）
	講義
	28
	後期の筆記試験
	17
	6
	23
	7
	6
	10
	1

	一般
	英語（二）
	講義
	25
	後期の筆記試験
	22
	0
	22
	15
	4
	3
	2

	一般
	英語（二）
	講義
	36
	平常点で評価
	32
	0
	32
	12
	15
	5
	0

	一般
	英語（三）
	講義
	8
	
	6
	0
	6
	5
	1
	0
	0

	一般
	英語（三）
	講義
	9
	
	6
	0
	6
	5
	0
	1
	0

	一般
	英語（三）
	講義
	3
	前期の筆記試験
	2
	0
	2
	0
	0
	2
	1

	一般
	英語（三）
	講義
	37
	前期の筆記試験
	34
	0
	34
	25
	7
	2
	3

	一般
	英語（三）
	講義
	4
	前期の筆記試験
	4
	0
	4
	2
	1
	1
	0

	一般
	英語（三）
	講義
	11
	
	10
	0
	10
	8
	2
	0
	0

	専門
	基礎生物学
	講義
	96
	前期の筆記試験
	71
	17
	88
	36
	21
	31
	1

	専門
	生活環境科学
	講義
	21
	後期の筆記試験
	12
	0
	12
	8
	4
	0
	0

	専門
	微生物学
	講義
	102
	後期の筆記試験
	74
	2
	76
	34
	21
	21
	11

	専門
	生化学
	講義
	83
	後期の筆記試験
	74
	7
	81
	25
	25
	31
	1

	専門
	生化学
	講義
	83
	後期の筆記試験
	75
	4
	79
	38
	22
	19
	1

	一般
	ｽﾎﾟｰﾂﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
	実習
	13
	
	10
	0
	10
	9
	1
	0
	0

	一般
	ｽﾎﾟｰﾂﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
	実習
	2
	
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0

	一般
	ｽﾎﾟｰﾂﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
	実習
	24
	
	13
	0
	13
	9
	4
	0
	0

	一般
	ｽﾎﾟｰﾂﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
	実習
	18
	
	17
	0
	17
	14
	2
	1
	0

	一般
	ｽﾎﾟｰﾂﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
	実習
	28
	
	19
	0
	19
	10
	9
	0
	0

	一般
	特別講義
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義
	講義
	1
	
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0

	一般
	特別講義
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義
	講義
	1
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	専門
	食品材料科学
	講義
	85
	前期の筆記試験
	81
	4
	85
	71
	10
	4
	0

	専門
	食品材料科学
	講義
	82
	前期の筆記試験
	66
	15
	81
	24
	30
	27
	0

	専門
	食品調理科学実験
	実験
	85
	
	83
	0
	83
	23
	43
	17
	0

	専門
	食品調理科学実験
	実験
	84
	
	84
	0
	84
	56
	20
	8
	0

	専門
	食品加工学
	講義
	82
	後期の筆記試験
	74
	7
	81
	19
	44
	18
	0

	専門
	食品加工学
	講義
	85
	後期の筆記試験
	66
	16
	82
	9
	40
	33
	1

	専門
	給食管理
	講義
	82
	後期の筆記試験
	80
	0
	80
	52
	19
	9
	0

	専門
	給食管理
	講義
	81
	後期の筆記試験
	79
	1
	80
	65
	14
	1
	0

	専門
	給食管理学内実習
	実習
	80
	
	80
	0
	80
	21
	28
	31
	0

	専門
	給食管理学内実習
	実習
	82
	
	80
	0
	80
	41
	9
	30
	0

	専門
	調理学実習（一）
	実習
	82
	
	78
	3
	81
	49
	23
	9
	0

	専門
	調理学実習（一）
	実習
	82
	
	80
	1
	81
	50
	22
	9
	1

	専門
	応用栄養学
	講義
	82
	後期の筆記試験
	79
	1
	80
	32
	27
	21
	0

	専門
	応用栄養学
	講義
	81
	後期の筆記試験
	77
	4
	81
	18
	39
	24
	0

	専門
	解剖生理学(一）
	講義
	84
	前期の筆記試験
	79
	4
	83
	46
	26
	11
	1

	専門
	解剖生理学(一）
	講義
	82
	前期の筆記試験
	65
	16
	81
	24
	22
	35
	0

	専門
	解剖生理学(ニ）
	講義
	82
	後期の筆記試験
	73
	9
	82
	7
	44
	31
	0

	専門
	解剖生理学(ニ）
	講義
	82
	後期の筆記試験
	61
	13
	74
	5
	30
	39
	6

	専門
	給食管理学外実習
	実習
	162
	
	145
	15
	160
	152
	7
	1
	0

	専門
	調理学実習（二）
	実習
	83
	
	79
	0
	79
	58
	9
	12
	2

	専門
	調理学実習（二）
	実習
	81
	
	79
	0
	79
	57
	12
	10
	0

	専門
	食品衛生学
	講義
	81
	前期の筆記試験
	69
	11
	80
	19
	41
	20
	0

	専門
	食品衛生学
	講義
	83
	前期の筆記試験
	65
	17
	82
	32
	22
	28
	1

	専門
	食品衛生学実験
	実験
	82
	
	79
	1
	80
	31
	44
	5
	0

	専門
	食品衛生学実験
	実験
	81
	
	78
	0
	78
	33
	39
	6
	0

	専門
	食品製造品質評価実験
	実験
	82
	
	78
	1
	79
	44
	23
	12
	0

	専門
	食品製造品質評価実験
	実験
	82
	
	80
	0
	80
	40
	33
	7
	0

	専門
	食品機能学
	講義
	58
	後期の筆記試験
	42
	1
	43
	20
	22
	1
	0

	専門
	応用栄養学実習
	実習
	82
	
	80
	1
	81
	63
	12
	6
	0

	専門
	応用栄養学実習
	実習
	81
	
	79
	0
	79
	71
	7
	1
	0

	専門
	臨床栄養学
	講義
	81
	前期の筆記試験
	77
	3
	80
	13
	42
	25
	0

	専門
	臨床栄養学
	講義
	82
	前期の筆記試験
	78
	4
	82
	32
	30
	20
	0

	専門
	臨床栄養学実習
	実習
	81
	
	80
	0
	80
	65
	10
	5
	0

	専門
	臨床栄養学実習
	実習
	80
	
	80
	0
	80
	57
	14
	9
	0

	専門
	スポーツ栄養学
	講義
	85
	後期の筆記試験
	81
	0
	81
	13
	21
	47
	1

	専門
	スポーツ栄養学
	講義
	81
	後期の筆記試験
	80
	0
	80
	5
	31
	44
	1

	専門
	栄養指導総論
	講義
	81
	前期の筆記試験
	74
	6
	80
	40
	24
	16
	0

	専門
	栄養指導総論
	講義
	81
	前期の筆記試験
	79
	2
	81
	57
	19
	5
	0

	専門
	栄養指導各論
	講義
	81
	後期の筆記試験
	56
	22
	78
	32
	24
	22
	1

	専門
	栄養指導各論
	講義
	80
	後期の筆記試験
	79
	1
	80
	28
	41
	11
	0

	専門
	栄養指導実習
	実習
	81
	
	80
	0
	80
	50
	16
	14
	0

	専門
	栄養指導実習
	実習
	80
	
	80
	0
	80
	52
	15
	13
	0

	専門
	運動生理学
	講義
	82
	前期の筆記試験
	77
	4
	81
	38
	28
	15
	0

	専門
	運動生理学
	講義
	82
	前期の筆記試験
	76
	4
	80
	43
	25
	12
	2

	専門
	解剖生理学実験
	実験
	81
	
	80
	0
	80
	43
	24
	13
	0

	専門
	解剖生理学実験
	実験
	81
	
	81
	0
	81
	53
	18
	10
	0

	専門
	公衆衛生学
	講義
	81
	前期の筆記試験
	80
	0
	80
	74
	5
	1
	0

	専門
	公衆衛生学
	講義
	81
	前期の筆記試験
	81
	0
	81
	77
	4
	0
	0

	専門
	社会福祉概論
	講義
	84
	後期の筆記試験
	70
	10
	80
	35
	18
	27
	0

	専門
	社会福祉概論
	講義
	84
	後期の筆記試験
	76
	4
	80
	46
	16
	18
	0

	一般
	特別講義（一）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（一）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（一）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（一）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（一）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（一）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（一）
	講義
	1
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（一）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（二）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（二）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（二）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（二）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（二）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（二）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（二）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	一般
	特別講義（二）
	講義
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


